[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2024 года № 172-р
                г. Новоржев

Об утверждении уполномоченных (инспекторов),
осуществляющих муниципальный контроль
на территории муниципального образования
«Новоржевский муниципальный округ»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава Новоржевского муниципального округа:
1. Утвердить:
1.1. Уполномоченным (инспектором), осуществляющим муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ», Гузич Любовь Леонидовну - консультанта отдела имущественных, земельных отношений и муниципального контроля Администрации Новоржевского муниципального округа;
1.2. Уполномоченным (инспектором), осуществляющим муниципальный жилищный контроль на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ», Васильеву Наталью Олеговну – начальника отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры и благоустройства Администрации Новоржевского муниципального округа;
1.3. Уполномоченным (инспектором), осуществляющим муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ», Алексееву Ольгу Евгеньевну – начальника отдела по дорожной деятельности, транспорту и связи Администрации Новоржевского муниципального округа;
1.4. Уполномоченным (инспектором), осуществляющим муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ», Васильеву Наталью Олеговну – начальника отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры и благоустройства Администрации Новоржевского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по экономике, инвестициям, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Новоржевский район» в информационнотелекоммуникационной сети Интернет.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=